关于万柳学区 2019 年暑假期间服务安排的通知

各位老师、同学：

2019年暑假期间，万柳学区“万柳——燕园”班车、健身馆、公共

浴室服务时间安排如下：

1、“万柳——燕园”班车：6 月 24 日至 7 月 7日期间安排见下表；

7 月 8 日至 9 月 2 日停开；9月 3 日起照常运行。

2、健身馆：7 月 8日至 9 月 2 日关闭，进行器械检修保养；9 月 3 日

起正常开放。

3、公共浴室：7 月 8 日至 9月 2 日，每天 19:00—21:00 开放；9 月

3 日起恢复正常。

请老师和同学们提前做好相关安排，并提醒大家假期外出要注意安

全。顺祝假期愉快！

特此通知。

特殊用房管理中心

2019年 6 月 21日

序号 路线 周一 周二 周三 周四 周五 周六 周日

1 7:00 7:00 7:00 7:00 7:00

2 7:10 7:10 7:10 7:10 7:10

3 7:20 7:20 7:20 7:20 7:20

4 7:50 7:50 7:50 7:50 7:50

5 8:00 8:00 8:00 8:00 8:00

6 21:30 21:30 21:30 21:30 21:30

7 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00

8 22:20 22:20 22:20 22:20 22:20

9 23:00 23:00 23:00 23:00 23:00 23:00 23:00

万柳—燕园

燕园—万柳

注：“燕园——万柳”23:00班车从北大东南门南侧中关园公交车站发车